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Sommarmötet är Riksförbundet 
Svensk Trädgårds årliga trädgårds
resa. I sommar bjuder Skellefteå 
Trädgårdssällskap in till en helg med 
upplevelser och trädgårdsbesök.

Enligt tradition genomförs varje år en 
trädgårdsresa till någon av våra medlems-
föreningar. I år är det Skellefteå Träd-
gårdssällskap som, tillsammans med Riks-
förbundet Svensk Trädgård, välkomnar er 
till Skellefteå kommun i Västerbotten. 

VI SAMLAS PÅ FREDAGSKVÄLLEN på 
Medlefors folkhögskola ca tre kilometer 
utanför centrala Skellefteå, för regist-
rering och mingel. Vi blir serverade en 
grillmiddag tillagad av Medlefors utmärkta 
restaurang. Beroende på var ni bor, kan 
ni ta er till fots eller med stadsbuss till 
Medlefors. Det kan även ordnas skjuts till 
Medlefors och tillbaka till Skellefteå för er 
som bor i centrum. Avstånd till Medlefors 
står under respektive hotell på sid 15.

PÅ LÖRDAGEN VISAR MEDLEMMAR i 
Skellefteå Trädgårdssällskap sina trädgår-
dar. Tre bussturer finns att välja mellan.

På kvällen träffas vi för en gemensam 
middag på Scandic Skellefteå, centralt i 
staden. Det blir bland annat utdelning av 
Kungl. Patriotiska sällskapets medaljer och 
ett lotteri.

SÖNDAGSFÖRMIDDAGEN BJUDER PÅ tre 
aktiviteter. En guidad tur på kulturhuset 
Sara, en 20 våningar hög byggnad helt i 
trä, byggd av skog från regionen, ett be-
sök i stadsparken som fick en omfattande 
ombyggnad, ritad av Ulf Nordfjell, som 
stod klar för tio år sedan och då nomi-
nerades till Siennapriset, samt ett besök 
i koloniträdgården Dalkarsliden. Hit kör 
bussen i skytteltrafik från centrala Skel-
lefteå under förmiddagen. Det ska gå att 
hinna med samtliga tre besök.

För er som kommer till Skellefteå före 
mötet eller stannar några dagar extra, 
har Skellefteå Trädgårdssällskap samlat 
förslag på olika aktiviteter och besök. De 
finns samlade i QR-koden ovan i mit-
tenspalten. Vill ni besöka någon av de 
handelsträdgårdar eller trädgårdar som 

nämns, kontakta dem så 
att de har öppet den dag 
ni vill åka dit. 

I QR-koden hittar ni 
också övrig information 
som har med sommar-
mötet att göra. 

Trädgårdarna

Annica och Conny Sandström,  
Bursiljum, Burträsk  1
Annica och Conny Sandströms trädgård 
är egentligen en bondgård utan lantbruks-
djur och är på drygt en hektar. Öppna 
ytor blandas med stigar i blåbärsskogen 
med bland annat rododendron och olika 
trädslag. Trädgården består av frukt-
träd, bärbuskar och ett flertal grupper av 
blomsterrabatter. Egenhändiga motor-
sågsalster som ugglor, vättar och björnar 
samt järnskrotskonst möter besökaren. 
Här visas även gamla jordbruksredskap 
och bruksföremål.
 
Helene Löfroth, Skelleftehamn  2
Helene Löfroths trädgård, vid Kurjovikens 
strand, präglas av gamla äppelträd och en 
stor manchurisk valnöt. Här finns också 
en köksträdgård, två växthus, viloplatser 
och rabatter med bland annat perenner 
och buskar.

– I drygt 20 år har jag fått sätta min prä-
gel på platsen. Både huset och trädgården 
har likt de levande ting de är, fått växa och 

utvecklas till min egna oas, säger Helene 
Löfroth. 

Kristina Ekenstedt, Skelleftehamn  3
Denna trädgård ligger vid havet på Kall-
holmen i Skelleftehamn. Den naturliga 
klippan på gården har inspirerat till stora 
delar av bygget av huset och nu även 
trädgården. Bäddar och bänkar har byggts 
upp mot klippan för att ta vara på yta och 
värme. Trädgården är uppdelad i flera rum 
med hjälp av nivåer, gångar och väggar av 

SOMMARMÖTET 2024

Trädgårdsresan 
     går till Skellefteå

9–11  
augusti

Busstur A och C går till trädgård 1.

Busstur A och B går till trädgård 2.

Busstur A och B går till trädgård 3.
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träd och buskar. Här varvas sommarblom-
mor, perenner och ätbart med annat som 
blommar från tidig vår till sen höst. Träd-
gården ligger nästan granne med förra 
trädgården.

 

Ove och Ulrika Andrén, Skellefteå  4
I ett villaområde från 1950-talet, vid Skel-
lefteälvens strand, har Ove och Ulrika  
Andrén under de senaste 30 åren byggt 
och utvecklat sin trädgård. Den omfattar 
1 100 kvadratmeter och sträcker sig lång-
smalt mot älven, sista biten med sluttning 
ned till vattnet. Till trähuset från 1954, 
som de köpte på 1990-talet, hörde en 

ganska tids- och norrlandstypisk trädgård: 
stor gräsmatta, några få rabatter, buskar 
och ett trädgårdsland. Över tid har träd-
gården utvecklats och förädlats. Här finns 
flera trädgårdsrum, några med inslag av 
dammar och bäckar, inriktade på lund- 
och surjordsväxter. Andra är skapade 
runt rosor och perennrabatter. En del 
av trädgården är ägnad åt växthuset i trä 
och köksträdgården. Som hallänning med 
stort intresse för trädgård och estetik, 
prövar Ove gärna var gränserna går i det 
norrländska klimatet.

Gabriella Nygren, Klutmark  5
På den välkomnande gården odlas grön-
saker för självhushållning inramat med 

prunkande rabatter och byggnader med 
snickarglädje. Gården ger utrymme för 
lek, hönor och gemenskap i ständig ut-
veckling. Det praktiska ryms bredvid det 
vackra och trädgården är en plats att 
längta till och njuta av för hela familjen. 
Mottot är att odla ätbart på ett hållbart 
och vackert sätt. Välkomna att titta in på 
instagramkontot Gårdsliv_kvarnvägen.

Busstur C går till trädgård 4.

Busstur B och C går till trädgård 5.

Blå bergvallmo i trädgård nummer 6.
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Carola och Håkan Lidén, Hjoggböle  6
Carola och Håkan Lidén har en trädgård 
som fått växa fram genom åren. Den är på 
ca 2 000 kvadratmeter och för två år se-
dan satte de upp ett orangeri. Som regel 
blir det något nytt varje år och de tycker 
om att ha mycket ätbart, sådant som man 
kan smaka på och äta av när man går runt 
i trädgården.

Gunilla och Anders Lundmark,  
Ursviken  7
Från 1990 då Gunilla och Anders Lundmark 
tog över denna gamla gård från 1750 har 
den stora trädgården utvecklats. De fort-
satte med att odla det som går äta: frukt, 
bär, grönsaker. Växthuset har tillkommit så 
att förodling görs möjlig och tomater, gur-
ka och basilika hinner ge bra skörd. Peren-
ner, sommarblommor, prydnadsträd och 
en damm gör trädgården frodig och ser till 
att blomningen avlöser varandra hela som-
maren. Jordkällaren gör att de kan spara 
mat för vintern och den ger plats för väx-
ter som behöver vinterskydd. Berit Holmqvist, Södra Åbyn,  

Burträsk  8
Berit Holmqvist bjuder in till sin trädgård 
i södra Åbyn där hon började odla och ut-
forma sin gård för 30 år sen. Träd, buskar, 
perenner, små växthus och dammar inra-
mas av en lantlig miljö. Grönsaksodling i 
pallkragar, trädgårdskonst och en del an-
tika detaljer gör det ombonat och fint.

Busstur A tar oss till:
Annica och Conny Sandström, Bursiljum, 
Burträsk 1
Carola och Håkan Lidén, Hjoggböle 6
Helene Löfroth, Skelleftehamn 2
Kristina Ekenstedt, Skelleftehamn 3
Gunilla och Anders Lundmark, Ursviken 7

Busstur B tar oss till:
Helene Löfroth, Skelleftehamn 2
Kristina Ekenstedt, Skelleftehamn 3
Gunilla och Anders Lundmark, Ursviken 7
Berit Holmqvist, Södra Åbyn, Burträsk 8
Gabriella Nygren, Klutmark 5

Busstur C tar oss till:
Gabriella Nygren, Klutmark 5
Ove och Ulrika Andrén, Skellefteå 4
Annica och Conny Sandström, Bursiljum, 
Burträsk 1
Carola och Håkan Lidén, Hjoggböle 6

Anmälningskupong till sommarmötet 2024
Kryssa i ditt val av 
lördagens busstur:
   A
   B
   C

NAMN 

MEDLEMSNUMMER: 

ADRESS: 

E-POST: 

TELEFONNUMMER: 

RESER I SÄLLSKAP MED: 

   Vegetarisk kost       Specialkost. Ange vad:

 

 OBS! Endast en person per kupong. Vi ser helst att ni anmäler er på hemsidan.
Begränsat antal platser. Skicka kupongen till:
Riksförbundet Svensk Trädgård,  Box 2966,  187 29 Täby
 Betala 1 800 kr per person till BG 731-2499 eller Swish 123 114 65 54.  
Glöm inte att ange namnet på den som betalningen avser.

Kryssa i ditt val av söndagens trädgårdsvandring:
   Jag vill delta i söndagens aktiviteter.
   Jag avstår från söndagens aktiviteter.

   Jag avstår från söndagens lunch.

Hur tar ni er till sommarmötet:
 bil   tåg  flyg  annat

Busstur A och C går till trädgård 6.

Busstur A och B går till trädgård 7.

Busstur B går till trädgård 8.

Senast den 31 maj behöver vi din anmälan.
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